Сумма финансирования, определенная соглашением, подлежит обязательной индексации при 

исполнении обязательства за рамками текущего финансового года.  

2.1.9.5. В течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заключения настоящего договора Застройщик 

обязан обеспечить перечисление денежных средств в объеме 2 300 000 000 (два миллиарда триста 

миллионов) рублей на счет Министерства по следующим реквизитам: 

Получатель: УФК по Московской области (Министерство жилищной политики Московской 

области л/сч 04482D35770) 

ИНН 5024190060 КПП 502401001  

ОГРН 1185053037476 ОКТМО 46744000 

Банк получателя:

[...]

установленный срок, Администрация вправе предъявить требования, а Инвестор обязан уплатить 

Администрации неустойку (пени), которая начисляется за каждый день просрочки исполнения 

указанных выше обязательств, начиная со следующего после дня истечения срока исполнения 

обязательства, и устанавливается в размере 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

за каждый месяц просрочки исполнения обязательств, начиная со второго месяца просрочки, 

в отношении каждого из обязательств, по которому допущено нарушение срока исполнения. 

4.3. В случае неисполнения Инвестором обязательств, предусмотренных п.